
                                              UCHWAŁA Nr VIII/62/07 

                                              RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

                                              Z DNIA 28 czerwca 2007r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/328/06 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 21 lipca 

2006r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na 

raty należności pieniężnych Gminy Sompolno oraz gminnych jednostek 

organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa 

oraz wskazania organów do tego upoważnionych 

 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.43 ust.2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 
 

Nadaje się nową treść § 7 uchwały nr XLI/328/06 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 21 

lipca 2006r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na 

raty należności pieniężnych Gminy Sompolno oraz gminnych jednostek organizacyjnych, do 

których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa oraz wskazania organów do 

tego upoważnionych, w brzmieniu: 

„§ 7. 

1. Umarzanie, odraczanie i rozkładanie wierzytelności na raty następuje: 

1) w odniesieniu do należności o charakterze administracyjnym w drodze decyzji 

administracyjnej, 

2) w odniesieniu do należności wynikających ze stosunków cywilnoprawnych w drodze 

porozumienia z dłużnikiem, zawartego w formie pisemnej, z zastrzeżeniem ust.2. 

2. Umarzanie wierzytelności, o których mowa w § 2 pkt 1-2 i 4-5 może następować również 

w drodze decyzji administracyjnej.” 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

                                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                                     Rady Miejskiej 

 

                                                                                                    Roman Bednarek 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do uchwały nr VIII/62/07 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 czerwca 2007r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/328/06 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 21 lipca 

2006r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na 

raty należności pieniężnych Gminy Sompolno oraz gminnych jednostek 

organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa 

oraz wskazania organów do tego upoważnionych 

 

 
 Rada Miejska w Sompolnie postanowiła zmienić formę umarzania, odraczania  

i rozkładania wierzytelności na raty. Rozszerzono możliwości stosowania przepisów uchwały. 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                                     Rady Miejskiej 

 

                                                                                                    Roman Bednarek 
 


